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I.énda: Njoltim pér 1&vizje paralele

DREJTORISE JURIDIKE DHE BURIMEVE NJEREZORE
DREJTORISE SEE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN
AGIENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE

NC zbatim (€ ligjit nr. 13/2019, “P¢r nxijen ¢ pundsimit™ (& ligjit nr. 152017 P& arsimin dhe
formimin profesional né Republikén ¢ Shqipérisé™ (& vendimit (& REshilliv & Ministrave nr, 354
daté 31.7.2019, =Pérkrijimin. ményrén ¢ organizimit dhe (& funksionimit 1€ Agjencist Kombétare (£
punésimit dhe aftésive™ 1© udhzimit nr.id. dae 27.05.2021. ~Pér ményrén ¢ organizimit dhe

veprimtaring ¢ ofruesve publiké & arsimit dhe formimit profesional™.
Shkolla Profesionale “Kolin Gjoka™ju njolton krijimin ¢ njé vendi (& liré (& punds pér pozicionin:
Mésimdhénés & formimit teorik dhe praktik . drejtimi Shérbime Sociale dhe Shéndeiésore .me kohe (@
piesshme. (120r&jave). H(nje) person.
- l\"rits:‘rct ¢ pérgjithshime dhe kriteret ¢ posagme
Aplikanti duhet (€ plotésojé kritere te pérgjithshme si vijon:

T8 Reté zolési (€ ploté plr i€ vepruar:

ST jeté né kushte shendetesore ge€ e lejojne 1 krveje detyrén:

T8 mos jeté 1 dénuar me vendim 1@ ormés se prerd pdr kryerjen ¢ veprave penale:
“T¢ mos keté ndaj tip masa disiplinore & nuk jané shuar:

-Té demostroi¢ viera (& larta 1€ etikés. sjelljes dhe komunikimit:

-Té demostrojé altési 1€ punés né grup dhe motivimit:

Aplikanu duhet 1€ ploi€sojé kriteret e posagme si vijon:

- Té ket@ diplomé (& nivelit master prolesional ose (€ barazyvicrshme, nd (@ njéptn fushe e njérin nga
kualifikimet profesionale (& olruesit (& Al P-sé:
- 1E keté (& paktén 3 (tre) viet cksperience pune né€ [ushén.né te eilén ka kryer studimet:

= 1¢ njohé dhe € pérdore teknologjine ¢ inlormacionit:

1. Dokumentet ¢ aplikimit

Dosja ¢ aphikimite cila pérmban dokumetacionin ¢ Kerkuar sipas mjoltimit @& vendit 18 frd 18

périshijt:
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- Letér motivimin pér pozicionin:

- jetéshkrimin(CV-ni):

- kartén ¢ ilentitetit

= diplomén:

- lihrezén ¢ punds:

- ¢do dokumentacion tjetér & vérteton kualifikimet.trajmmet apo @ tjera t¢ pérmendura nf OV
_cerlifikatén ose déshming pér nivelin ¢ njohurive nd teknologjing ¢ informacionit:
-vértetimin ¢ gjendjes shéndetésore:

-vértetimin ¢ gjendjes gjygésore:

- vértetimin nga punédhéndsi i fundit.qé ndaj tij nuk ka marré masa disiplmaore né [ugqi
- & paktén njé rekomandim ose vierésim pune nga punddhéndst ¢ méparshim.

-1& gjitha dokumentet duhet (€ jenc origjinale ose (€ noterizuara;

Dokumentet né gjuhé (& huaj duhet 1€ jené (& pérkthyera dhe t& noterizuara, U= ,
Dokumentet ¢ aplikimit dorézohen né protokolhin ¢ ofruesitEAFP-s8. brenda dnés UA- (Y C2Y
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